
 

 

UCHWAŁA NR XXII/142/2016 

RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 716, ze zm.) Rada Gminy w Nowej Suchej uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie gminy 

Nowa Sucha: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  - 700 zł. 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 954 zł. 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton – 1 358zł. 

2) od samochodów ciężarowych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależności 

od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek określonych  

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) od ciągników siodłowych i balastowych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą,  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1 184 zł. 

4) od ciągników siodłowych i balastowych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą,  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby 

osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek określonych w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego  - 452 zł. 

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 

zawieszenia,  według stawek określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) autobusów, w zależności od  liczby miejsc do siedzenia, poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 1 074   zł. 

b) równej lub większej niż 22 miejsca – 2 294  zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 10543



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mariusz Mikulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10543



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/142/2016 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W PARAGRAFIE 1 PKT 2 UCHWAŁY 

LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA MASA 

CAŁKOWITA POJAZDU (w tonach) 
STAWKA PODATKU 

NIE MNIEJ NIŻ MNIEJ NIŻ 

OŚ JEZDNA (OSIE JEZDNE) Z ZAWIESZENIEM 

PNEUMATYCZNYM LUB ZAWIESZENIEM  

UZNANYM ZA RÓWNOWAŻNE 

INNE SYSTEMY ZAWIESZENIA 

OSI JEZDNYCH 

DWIE OSIE 

12 ton 13 ton 1 654,00 zł 1 654,00 zł 

13 ton 14 ton 1 654,00 zł 1 654,00 zł 

14 ton 15 ton 1 654,00 zł 1 654,00 zł 

15 ton  1 654,00 zł 2 320,00 zł 

TRZY OSIE 

12 ton 17 ton 2 102,00 zł 2 102,00 zł 

17 ton 19 ton 2 102,00 zł 2 102,00 zł 

19 ton 21 ton 2 102,00 zł 2 102,00 zł 

21 ton 23 ton 2 102,00 zł 2 102,00 zł 

23 ton 25 ton 2 668,00 zł 2 668,00 zł 

25 ton  2 668,00 zł 2 668,00 zł 

CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

12 ton 25 ton 2 444,00 zł 2 444,00 zł 

25 ton 27 ton 2 444,00 zł 2 444,00 zł 

27 ton 29 ton 2 444,00 zł 2 444,00 zł 

29 ton 31 ton 2 444,00 zł 2 560,00 zł 

31 ton  2 978,00 zł 2 978,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10543



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/142/2016 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W PARAGRAFIE 1 PKT 4 UCHWAŁY 

LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA  

MASA CAŁKOWITA ZESPOŁU POJAZDÓW: 

CIĄGNIK SIODŁOWY + NACZEPA; 

CIĄGNIK BALASTOWY + PRZYCZZEPA 

(w tonach) 

STAWKA PODATKU 

NIE MNIEJ NIŻ MNIEJ NIŻ 

OŚ JEZDNA (OSIE JEZDNE) Z ZAWIESZENIEM 

PNEUMATYCZNYM LUB ZAWIESZENIEM  

UZNANYM ZA RÓWNOWAŻNE 

INNE SYSTEMY ZAWIESZENIA 

OSI JEZDNYCH 

DWIE OSIE 

12 ton 18 ton 1 802,00 zł 2 122,00 zł 

18 ton 25 ton 2 122,00 zł 2 122,00 zł 

25 ton 31 ton 2 122,00 zł 2 122,00 zł 

31 ton  2 256,00 zł 2 294,00 zł 

TRZY OSIE I WIĘCEJ 

12 ton 40 ton 2 294,00 zł 2 294,00 zł 

40 ton  2 698,00 zł 2 970,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10543



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/142/2016 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W PARAGRAFIE 1 PKT 6 UCHWAŁY 

LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA MASA 

CAŁKOWITA ZESPOŁU POJAZDÓW: 

NACZEPA/PRZYCZEPA + POJAZD 

SILNIKOWY (w tonach) 

STAWKA PODATKU 

NIE MNIEJ NIŻ MNIEJ NIŻ 

OŚ JEZDNA (OSIE JEZDNE) Z ZAWIESZENIEM 

PNEUMATYCZNYM LUB ZAWIESZENIEM  

UZNANYM ZA RÓWNOWAŻNE 

INNE SYSTEMY ZAWIESZENIA 

OSI JEZDNYCH 

JEDNA OŚ 

12 ton 18 ton 476,00 zł 482,00 zł 

18 ton 25 ton 476,00 zł 482,00 zł 

25 ton  484,00 zł 886,00 zł 

DWIE OSIE 

12 ton 28 ton 414,00 zł 476,00 zł 

28 ton 33 ton 924,00 zł 1 276,00 zł 

33 ton 38 ton 1 276,00 zł 1 820,00 zł 

38 ton  1 730,00 zł 2 294,00 zł 

TRZY OSIE I  WIĘCEJ 

12 ton 38 ton 1 036,00 zł 1 446,00 zł 

38 ton  1 446,00 zł 1 926,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10543


		2016-12-02T14:24:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




